
Tit. I – Class. 13 
Oggetto: Nomina Seggio – Elezioni delle rappresentanze Studentesche e degli assegnisti di ricerca in seno 

  al CdD e ai CCdS del DiSTABiF 

Il Direttore 

Visto lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. 645 del 17/10/2016 ed entrato in vigore il 
23/11/2016; 

Visto il Regolamento Elettorale Emanato con D.R. n. 526 del 24.07.2017 – modificato 
con DD.RR. n. 903 del 06/11/2018, n. 362 del 15/04/2019 e n. 329 del 06/05/2020] 
ed in particolare l’art. 5; 

Visto il proprio Decreto n. 6/2024 con il quale sono state indette le elezioni dei 
rappresentanti degli studenti e degli assegnisti di ricerca in seno al Consiglio di 
Dipartimento e delle rappresentanze studentesche in seno ai Consigli di Corso di 
Studio del DiSTABiF per i giorni 11 e 12 marzo 2024; 

Visto in particolare l’art. 3 del succitato D.D. n. 6/2024, che rinvia a successivo 
provvedimento la costituzione dei seggi; 

DECRETA 
Per i motivi citati in premessa: 

Art. 1 
Le operazioni elettorali previste per le elezioni dei rappresentanti degli studenti e degli 
assegnisti di ricerca in seno al Consiglio di Dipartimento e delle rappresentanze studentesche 
in seno ai Consigli di Corso di Studio del DiSTABiF si svolgeranno nell’aula C2 dell’Aulario, 
dalle ore 9.00 alle ore 16.00 del 11 marzo 2024 e, dalle ore 9.00 alle ore 15.45 del giorno 12 
marzo 2024. 

Art. 2. 
Il seggio viene così costituito: 

− Presidente e Gestore Tecnico: Maurizio Muselli
− Componente e Accreditatore: Giulia Maglio
− Componente: Tiziana Carfora
− Componente: Mauro De Pietro
− Componente: Angelina Renella.

Art. 3 
Il Responsabile del procedimento amministrativo è individuato nella persona della dott.ssa 
Silvana Esposito. 
Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo on line del DiSTABiF. 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Antonio Fiorentino    

D.D. n. 135/2024


